

10cm x 2 column

7.82 cm

## **CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2020**

sanofi-aventis Pakistan limited (the "Company") is pleased to inform its Shareholders that 200% Final Cash Dividend i.e. Rs. 20.00 per share for the year ended December 31, 2020, approved in 53<sup>rd</sup> Annual General Meeting held on April 23, 2021, has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of those Shareholders, who have submitted their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and International Bank Account Number (IBAN).

In compliance with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend amount of those Shareholders who have either provided incorrect bank account details or have not provided complete bank account details including valid IBAN.

In order to receive cash dividend withheld by the Company as stated above, Shareholders are advised to contact Company's Shares Registrar i.e. M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shakra-e-Faisal, Karachi, Tel: 021-34380101-5, or Investor Accounts Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) or respective Broker (as the case may be), and provide complete bank details including 24-digit IBAN by filling the Dividend Mandate Form, posted on Company's website.

Please note that CDC has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-Services web portal, which contains details pertaining to cash dividends either paid, unpaid or withheld by the listed companies. CCDR will help to maintain history of dividends paid to Shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective Shareholders including detail of Income Tax / Zakat deduction (if any) and the net amount credited into their bank accounts. Shareholders may register themselves on CDC's e-Services Portal <https://eservices.cdaccess.com.pk> to get the above facility.

Karachi: May 06, 2021

**Muhammad Yousuf**  
Company Secretary

**sanofi-aventis Pakistan limited**

Plot No. 23, Sector No. 22, Korangi Industrial Area, Karachi-74900 Pakistan,  
Tel: +92-21-35060221-35 - [www.sanofi.com.pk](http://www.sanofi.com.pk)

**SANOFI** 

10 cm

10cm x 2 column

7.82 cm

## حتمی نقد منافع منقسمہ برائے سال 2020 کی ادائیگی

سنوفی ایونٹس پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") اپنے شیئر ہولڈرز کو بمسرت مطلع کرتی ہے کہ 31 دسمبر، 2020 کو ختم شدہ سال کے لیے 200% کی شرح پر 20 روپے فی شیئر کے حساب سے حتمی نقد منافع منقسمہ، جس کی منظوری 23 اپریل، 2021 کو منعقدہ 53 ویں سالانہ اجلاس عام میں دی گئی تھی، الیکٹرونک طریقے سے براہ راست ان شیئر ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کر دیے ہیں۔

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز، 2017 کے تحت کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک لیا ہے جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹ کی غلط تفصیلات فراہم کی ہے یا اپنے بینک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات بشمول درست IBAN فراہم نہیں کیں۔

کمپنی کی جانب سے روکے گئے نقد منافع منقسمہ کی وصولی کے لیے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز فیکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، نزد فاران ہوٹل، نرسری، بلاک 6، P.E.C.H.S.، شاہراہ فیصل، کراچی، ٹیلی فون نمبر: 021-34380101-5 پر یا سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) کے انویسٹرا کاؤنٹس سروسز یا متعلقہ بروکر سے رابطہ کریں (جیسی صورت ہو)، اور کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم کو پر کر کے 24 ہندسوں والے IBAN کے ساتھ بینک کی مکمل تفصیلات فراہم کریں۔

سی ڈی سی نے سینٹرلائزڈ ڈیکس ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) تیار کیا ہے، جو ایک ای۔سروسز ویب پورٹل ہے، جس میں لسٹڈ کمپنیز کی جانب سے ادا شدہ، غیر ادا شدہ یا روکے گئے نقد منافع منقسمہ کی تفصیلات شامل ہوں گی۔ CCDR لسٹڈ کمپنیز کی جانب سے شیئر ہولڈرز کو ادا شدہ منافع منقسمہ کی سابقہ تمام معلومات کو محفوظ کرنے میں مددگار ثابت ہوگا اور متعلقہ شیئر ہولڈرز کی ایسی تمام معلومات تک رسائی ممکن ہوگی جس میں انکم ٹیکس / زکوٰۃ کوٹی (اگر کوئی ہے) اور ان کے بینک اکاؤنٹس میں منتقل ہونے والی رقم کی تفصیلات شامل ہوں گی۔ شیئر ہولڈرز مذکورہ بالا سہولت حاصل کرنے کے لیے اپنے آپ کو سی ڈی سی کے ای۔سروسز پورٹل <https://eservices.cdcaccess.com.pk> پر رجسٹر کر سکتے ہیں۔

محمد یوسف  
کمپنی سیکریٹری

کراچی، ۶ مئی، ۲۰۲۱ء

sanofi-aventis Pakistan limited

Plot No. 23, Sector No. 22, Korangi Industrial Area, Karachi-74900 Pakistan,  
Tel: +92-21-35060221-35 - www.sanofi.com.pk

SANOFI